
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 

****************** 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

    N°    13      DEL  26/02/2009 

 

OGGETTO:  Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti. 

 

L’anno duemilanove, il giorno ventisei mese di febbraio alle ore 19,20 in Scicli e nella sala 

adunanze consiliari, si è riunito,   il Consiglio Comunale  su invito del Presidente  datato 

19/02/2009 prot. n° 5625,  notificato a norma di legge in seduta  pubblica ordinaria. 

   Presiede l’adunanza il Geom. Antonino Rivillito, Presidente del Consiglio Comunale. 

 Assiste la Dott.ssa Francesca Sinatra,   Segretario Comunale. 

 Sono presenti i consiglieri: 

 

CONSIGLIERI 

   1)  RIVILLITO          ANTONINO 

   2)  BRAMANTI         VINCENZO 

   3)  VERDIRAME      ROCCO  

   4)  CARBONE           SALVATORE        

   5)  LOPES                  MARCO 

   6)  BONINCONTRO LORENZO 

   7)  CALABRESE       SALVATORE 

    8) FIDONE                FABIO 

    9) CASERTA           ADRIANO 

  10) IURATO              VINCENZO 

  11) GUTTA’               AGATINO 

  12) CARUSO             ANDREA    

  13) EPIRO                 BARTOLOMEO 

  14) GALESI               BARTOLOMEO 

 

ASSENTI 

  1)  PACETTO            VINCENZO 

  2)  AQUILINO          GIANPAOLO 

  3)  CARUSO              CLAUDIO 

 4)  VENTICINQUE   BARTOLOMEO 

 5) ARRABITO           MAURIZIO 

 6) CANNATA           ARMANDO 

 

Per l’Amministrazione sono  presenti gli Assessori Matteo Gentile, Raffaele Giannone, Vincenzo 

Giannone e Giorgio Vindigni. 

 

 Indi il Presidente pone in trattazione il punto n° 1  iscritto all'o.d.g. ad oggetto: "Lettura ed 

approvazione verbali delle sedute precedenti". 

 

 

 

 

 



  Il Presidente invita il Segretario Comunale a dare solamente lettura dell'oggetto dei verbali, 

salvo esplicite e diverse richieste, essendo gli stessi stati pubblicati all'albo pretorio del Comune. 

 

 

 Ultimata la lettura degli oggetti delle deliberazioni il Presidente nomina scrutatori i 

Consiglieri Comunali Bonincontro Lorenzo, Iurato Vincenzo ed Epiro Bartolomeo. 

 

La proposta  di deliberazione, messa ai voti, viene approvata all’unanimità dei presenti. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Vista la proposta di deliberazione n. 02 dell’11/02/2009, relativa all’oggetto, che allegata 

alla presente delibera ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

Richiamata integralmente “Per relationem” la parte motiva della suddetta proposta e 

ravvisatane la fondatezza; 

Ritenuto opportuno, oltrechè necessario, provvedere in merito. 

   Visto il foglio allegato del parere espresso dal Segretario Comunale; 

Visto l'OREL vigente e la L.R. n° 48 dell'11/12/1991. 

 

DELIBERA 

Per la causale in premessa: 

1. Di approvare i seguenti verbali di Consiglio Comunale; 

Anno 2008: 

n. 62-64-66-67-68 del 5 agosto; n. 78 del 2 ottobre; n. 79 del 9 ottobre; dal n. 81 al n. 82 del 

16 ottobre; dal n. 88 al n. 92 del 18 novembre; dal n. 93 al n. 94 del 29 novembre; n. 95 del 

2 dicembre; n. 96 del 4 dicembre; dal n. 97 al  n. 103 del 22 dicembre; 

Anno 2009; 

n. 2 del 20 gennaio; dal n. 3 al n. 8 del 22 gennaio; n. 9 del 29 gennaio; dal n. 10 al n. 12 

del 30 gennaio. 

2. Di dare atto che al presente provvedimento si allega l'unito foglio quale parte integrante e 

sostanziale, contenente il parere, citato in premessa. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 Firmato all'originale. 
               IL PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

          f.to (Geom. Antonino Rivillito)            f.to (Dott.ssa Francesca Sinatra) 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente delibera di C.C. viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune a partire dal 07/03/2009 e vi rimarrà per 15 gg. 

consecutivi. 

 

           IL SEGRETARIO GENERALE 

                         f.to  (Dott.ssa Francesca Sinatra) 

 

  

 


